COLOR

omnibus conflatum unum colorem ad lucem proxime accedentem (p. 282, A)

CONCEPTIBILIS

prima est, ut sit conceptibilis , id est, non absurda (p. 254, A)
--

CONCEPTUS

Nihil est conceptu facilius. Supponatur ergo (p. 252, B)

CONCIPIO

id dicis quod animo concipere nunquam poteris. Nam idem (p. 279, A)
Divisio quidem infinita concipi non potest, divisibilitas autem facile (p. 244, A)
conspici, tum in aere concipi facillime potest (p. 247, B)
id quod dicimus, si concipias aerem hunc prope terram (p. 247, B)
ad maria congelata) facile concipitur esse motus aeris vehemens (p. 281, A)

FIGURA

congeriem corpusculorum magnitudine et figura variis flexibilibus praedictorum (p. 250, B)
talis erit pyramidis illius figura , qualem definiet ambitus (p. 269, A)
Nam locus omnis in figura sphaerica materiae, quantumvis subtilis (p. 270, A)
perspicue tibi descripta figura , si tanti esse putas (p. 270, A)
quem implet, sub quacunque figura , semper aequalem (p. 279, A)
Recte. Sed cujus figurae ? Si parallelopedi, nulla potest (p. 262, B)
Totius instrumenti figuram videre potes ad finem cap. (p. 274, A)

filiculis constat, quae praeter **figuras**, contactum per omnia puncta (p. 266, A)

IDEA

oculum satis fortiter moveat, **ideam** ignis faciet (p. 265, A)

IMAGINARIUS

Qualem autem aeris naturam **imaginaris** tu, qua supposita (p. 244, B)

IMAGINO

aperiri et claudi potest. **Imaginare** jam, transitu inter recipiens (p. 243, B)
sed aliunde didicistis. **Imaginare** sphaeram vitream, cavam (p. 274, A)

IMAGO

sed minutissima, quorum **imagines** confertae exhibent non unum (p. 282, A)

IMPERCEPTIBILIS

sed intra spatium **imperceptibile**, velocissimus tamen, ut qui (p. 248, A)

motus est, quanquam **imperceptibilis**. Cujus conatus sive motus **imperceptibilis** causam efficientem (p. 250, A)

INCONCEPTIBILIS

alteris innitentes, gravitent, **inconceptibile** est. Ligna et corpora (p. 251, A)

PHAENOMENON

rebus et nova deteguntur **phaenomena**, et rerum naturalium causae (p. 240, B)

Sed an etiam ea **phaenomena** quae unoquoque fere (p. 241, A)

caetera hujus machinae **phaenomena** expedieris tam clare (p. 249, B)

hypothesim aliam, qua **phaenomena** eadem salvari posse putant (p. 250, B)

a gravitate atmosphaerae **phaenomena** machinae vestrae salvari (p. 250, A)

sed ad alia **phaenomena** salvanda utitur. Sed de vacuo (p. 251, A)

eorum usum ad salvanda **phaenomena** quae nunc dicturus sum (p. 253, B)

B. Revertor ad **phaenomena** machinae nostrae. Si quis (p. 257, B)

pergamus ad **phaenomena** physica quorum causas (p. 274, A)

quam quisque causam **phaenomeni** esse suspicatur, eam viva voce (p. 241, B)

concessa inferri possit **phaenomeni** necessitas. Harum prima (254, A)

Vides igitur hujus **phaenomeni** rationem reddi posse sine (p. 255, A)

illam plus calescere, alia causa **phaenomeni** excogitanda esset (p. 258, A)

Causam hujus **phaenomeni** Hobbis hanc assignat (p. 274, A)

illius hypothesibus, causa phaenomeni manifesta est. Tui autem (p. 275, A)
quam in centies mille phaenomenis istis quotidianis (p. 241, B)
dicendum sit de phaenomeno quod retuleris. Quod attinet (p. 262, A)
numerum infinitum aptari potest phaenomenon communium. A. Qnaenam sunt (p. 241, B)
vacuum et naturam aeris phaenomenon non est difficilis explicatio (p. 247, B)
usae sunt scholae. B. Phaenomenon quidem circa vacuum (p. 276, B)
Quod est ipsum phaenomenon . Hoc autem connotandum est (p. 254, A)
determinari (quanquam phaenomenon illud constans non sit) (p. 265, A)
quibus hypothesibus idem phaenomenon explicuere? B. Nescio. (p. 275, A)
hactenus, nisi quod phaenomenon hoc, et illud alterum siphonis (p. 277, B)
moto et contiguo. Itaque phaenomenum hoc demonstrationem suppositionis (p. 258, A)

PHANTASIA

Utraque enim illa phantasia tum gravitatis atmosphaerae (p. 271, A)
virinm ad excitandam phantasiam lucis, quanquam debiliorem (p. 266, A)

PHANTASMA

fricato oriri solet phantasma lucis. Sed naturam et causam (p. 266, A)
oculi exoriri faciat phantasma lucis; quanquam vis (p. 266, A)

PERCEPTIBILIS

sigillatim visu non perceptibilibus , convexis tamen (p. 282, A)

PERCIPIO

qua lucem et calorem percipimus . B. Negari hoc profecto (p. 279, A)
Necessitatem illam nondum percipio . A. Nisi ita esse meditando (p. 295, B)

REPRAESENTO

sunt totidem specula, repraesentantque totidem objecta lucida (p. 282, A)
--

SOMNIO

ad philosophiam didicisse me somniaveram , hoc tu mihi totum (p. 271, B)

SOMNIUM

tum vis elasticae sive antitupiae aeris, somnium erat. Siquidem autem (p. 271, A)
--

SPATIUM

erunt inter fila illa spatia quaedam relictæ; quæ si vacua sunt (p. 262, B)
--

motus illarum in brevissimis spatiis sunt velocissimi, et propter (p. 284, A)
--

proprietas concludant spatium , quod a suctore retracto relinquitur (p. 244, A) et ab eo rursus, quod spatium illud est vacuum (p. 244, A)

imaginaris tu, qua supposita, spatium illud repleri potest (p. 244, B)

motus localis, sed intra spatium imperceptibile, velocissimus tamen (p. 248, B)
--

Nonne ergo spatium , quod in cylindro ab argento vivo deseritur (p. 255, B)
--